канд. наук з держ. упр.: 25.00.01 / Євгеній Михайлович Гришко. – Київ. – 2016. – 221 с.
8. Гук Б. М. Історико-правові передумови створення та розвитку Державної виконавчої служби України / Б. М. Гук // Публічне право. – 2012. – № 3 (7). – С. 205–211.
9. Декрет о суде № 1 от 22 ноября (5 декабря) 1917 года // Декреты Советской власти / Ред. комис. Г. Д. Обичкин и др. : В 2-х т. – М. : Гос. изд-во полит. литературы, 1957. – С. 124–126.
10. Деревянко Б. В. Періодизація правового регулювання виконання рішень господарських та інших судів. / Б. В. Деревянко // Університетські наукові записки.